

## PROLIGHT GÖR NEDSKRIVNING FÖR MICROFLEX OCH SENARELÄGGER PUBLICERING AV ÅRSREDOVISNINGEN

**Prolight Diagnostics AB (publ) har idag beslutat att skriva ned kapitaliserade utvecklingskostnader avseende troponintestning med det analoga POC-systemet MicroFlex med 113 MSEK. Nedskrivningen påverkar resultatet för 2023 men har ingen kassaflödeseffekt. Arbetet med bolagets årsredovisning försenas genom åtgärden och nytt publiceringsdatum är 30 april 2024.**

Bakgrunden till nedskrivningen är att testning med den enskilda biomarkören troponin på POC-systemet MicroFlex inte längre beräknas bli framgångsrik eftersom Prolights digitala POC-system Psyros™ har uppvisat överlägsen prestanda.

Det kommersialiseringsavtal som tecknades med The Technology Partnership plc (TTP) i november 2022, påverkas inte av beslutet då det omfattar flera andra biomarkörer som bedöms ha stor marknadspotential. TTP fortsätter att driva vidareutvecklingen och pågående externa initiativ och diskussioner i syfte att säkra en industriell partner till MicroFlex. Prolight Diagnostics är enligt kommersialiseringsavtalet berättigat till ersättning när framtida intäkter genereras.

Nedskrivningen görs i bolagets årsredovisning för 2023. Nytt publiceringsdatum för årsredovisningen är den 30 april 2024. Därmed senareläggs även årsstämman i Prolight Diagnostics till 27 maj 2024. Ny kallelse kommer att meddelas i separat pressmeddelande.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Prolight Diagnostics AB (publ)

E-post: [info@prolightdx.com](mailto:info@prolightdx.com)

Telefon: +46 73 582 39 87

Hemsida: [www.prolightdx.com](http://www.prolightdx.com)

### **Om oss**

Prolight Diagnostics AB utvecklar innovativa patientnära analyssystem, även benämnt Point-Of-Care (POC) system. Dessa är små mobila instrument med engångstestkort som kan genomföra In-Vitro Diagnostiska (IVD) tester från en droppe blod. Vi vill kunna erbjuda de främsta POC-systemen på marknaden för snabba, korrekta diagnoser av akuta tillstånd. Vår lanseringsprodukt blir mätning av troponin för att kunna upptäcka och utesluta hjärtinfarkt.

Bolagets aktier handlas under kortnamnet PRLD på marknadsplatsen NGM Nordic SME.

### **Bifogade filer**

**[Prolight gör nedskrivning för MicroFlex och senarelägger publicering av årsredovisningen](#)**